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Cod.Cen.

Murcia, a 29 de septiembre de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30007864

30008881

30008881

30019702

30013049

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)

IES GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)

IES GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)

CIFPPU CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA
(MURCIA - MURCIA)

0590004

0590006

0590008

0590107

0594B23
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Parcial 12

horas

Completa
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SIN 
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SIN 
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N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

26/09/23

26/09/23

25/09/23

21/09/23

28/09/23

Sustituye a ***2135**

Sustituye a ***4928**

Sustituye a ***1516**

Sustituye a ***4889**

Sustituye a ***4781**

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

Pro/Def


